SMS Planetengetriebemotoren PA
SMS PA Planetary Geared Motors
Motoréducteurs planétaires SMS PA
Motoréducteurs planétaires
à denture hélïcoidale et
jeu réduit
Couple d’accélération:
25 – 1600 Nm

PA7ID 442212.01 - 11.11 www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PA3 (M2BMAX=65 Nm)
300 29 1,4 1,1 PA321_0100 EZ401U 3000 50 100 10,00 10/1 4500 8000 0,95 2 4,0 5,5
375 23 1,4 1,8 PA321_0080 EZ401U 3000 50 100 8,000 8/1 4500 8000 0,95 2 4,2 5,5
429 20 1,5 2,3 PA321_0070 EZ401U 3000 58 130 7,000 7/1 4500 8000 0,96 2 4,4 5,5
429 35 2,5 1,3 PA321_0070 EZ402U 3000 60 130 7,000 7/1 4500 8000 1,7 2 4,4 6,6
600 15 2,2 3,2 PA321_0050 EZ401U 3000 41 130 5,000 5/1 4000 7000 1,0 2 5,1 5,5
600 23 3,4 2,0 PA321_0050 EZ501U 3000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 3,0 2 5,1 6,5
600 27 1,3 1,1 PA321_0100 EZ401U 6000 50 100 10,00 10/1 4500 8000 0,95 2 4,0 5,5
600 25 3,7 1,9 PA321_0050 EZ402U 3000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 1,7 2 5,1 6,6
600 42 5,9 1,2 PA321_0050 EZ404U 3000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 3,1 2 5,1 8,7
600 39 5,7 1,2 PA321_0050 EZ502U 3000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 5,3 2 5,1 8,0
750 12 2,8 4,0 PA321_0040 EZ401U 3000 33 130 4,000 4/1 3700 6500 1,1 2 5,3 5,5
750 18 4,4 2,5 PA321_0040 EZ501U 3000 62 130 4,000 4/1 3700 6500 3,0 2 5,3 6,5
750 22 1,3 1,9 PA321_0080 EZ401U 6000 50 100 8,000 8/1 4500 8000 0,95 2 4,2 5,5
750 20 4,9 2,3 PA321_0040 EZ402U 3000 62 130 4,000 4/1 3700 6500 1,8 2 5,3 6,6

1200 21 3,2 2,2 PA321_0050 EZ501U 6000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 3,0 2 5,1 6,5
1200 24 3,4 2,0 PA321_0050 EZ402U 6000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 1,7 2 5,1 6,6
1200 38 5,7 1,2 PA321_0050 EZ502U 6000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 5,3 2 5,1 8,0
1200 41 6,0 1,2 PA321_0050 EZ404U 6000 65 130 5,000 5/1 4000 7000 3,1 2 5,1 8,7
1500 11 2,7 4,2 PA321_0040 EZ401U 6000 33 130 4,000 4/1 3700 6500 1,1 2 5,3 5,5
1500 17 4,1 2,7 PA321_0040 EZ501U 6000 62 130 4,000 4/1 3700 6500 3,0 2 5,3 6,5
1500 19 4,5 2,5 PA321_0040 EZ402U 6000 62 130 4,000 4/1 3700 6500 1,8 2 5,3 6,6
1500 30 7,4 1,5 PA321_0040 EZ502U 6000 65 130 4,000 4/1 3700 6500 5,3 2 5,3 8,0
1500 33 7,8 1,4 PA321_0040 EZ404U 6000 65 130 4,000 4/1 3700 6500 3,1 2 5,3 8,7
1500 41 9,8 1,1 PA321_0040 EZ503U 6000 65 130 4,000 4/1 3700 6500 7,7 2 5,3 9,5
2000 8,1 5,6 3,8 PA321_0030 EZ401U 6000 25 120 3,000 3/1 3500 6000 1,1 2 5,7 5,5
2000 13 8,8 2,4 PA321_0030 EZ501U 6000 47 120 3,000 3/1 3500 6000 3,1 2 5,7 6,5
2000 14 9,5 2,2 PA321_0030 EZ402U 6000 47 120 3,000 3/1 3500 6000 1,8 2 5,7 6,6
2000 23 16 1,4 PA321_0030 EZ502U 6000 50 120 3,000 3/1 3500 6000 5,4 2 5,7 8,0
2000 24 16 1,3 PA321_0030 EZ404U 6000 50 120 3,000 3/1 3500 6000 3,2 2 5,7 8,7
2000 31 21 1,0 PA321_0030 EZ503U 6000 50 120 3,000 3/1 3500 6000 7,8 2 5,7 9,5
PA4 (M2BMAX=120 Nm)
107 80 3,3 1,1 PA422_0280 EZ401U 3000 120 240 28,00 28/1 4500 8000 0,97 3 10 8,5
120 71 3,5 1,2 PA422_0250 EZ401U 3000 120 240 25,00 25/1 4000 7000 1,0 3 11 8,5
150 57 4,0 1,5 PA422_0200 EZ401U 3000 120 240 20,00 20/1 3700 6500 1,1 3 11 8,5

kgm2] arcmin]
PA4 (M2BMAX=120 Nm)
375 43 4,1 2,0 PA422_0160 EZ401U 6000 120 240 16,00 16/1 3700 6500 1,1 3 11 8,5
375 40 1,5 2,1 PA421_0080 EZ402U 3000 100 200 8,000 8/1 4000 7000 1,7 2 9,5 7,7
375 67 6,4 1,3 PA422_0160 EZ501U 6000 120 240 16,00 16/1 3700 6500 3,0 3 11 9,5
375 67 2,3 1,3 PA421_0080 EZ404U 3000 100 200 8,000 8/1 4000 7000 3,0 2 9,5 9,8
375 74 7,0 1,2 PA422_0160 EZ402U 6000 120 240 16,00 16/1 3700 6500 1,8 3 11 9,6
375 62 2,3 1,3 PA421_0080 EZ502U 3000 100 200 8,000 8/1 4000 7000 5,3 2 9,5 9,1
429 20 1,0 4,3 PA421_0070 EZ401U 3000 58 240 7,000 7/1 4000 7000 1,0 2 10 6,6
429 32 1,5 2,8 PA421_0070 EZ501U 3000 110 240 7,000 7/1 4000 7000 3,0 2 10 7,6
429 35 1,6 2,5 PA421_0070 EZ402U 3000 110 240 7,000 7/1 4000 7000 1,7 2 10 7,7
429 58 2,6 1,6 PA421_0070 EZ404U 3000 110 240 7,000 7/1 4000 7000 3,1 2 10 9,8
429 54 2,5 1,6 PA421_0070 EZ502U 3000 110 240 7,000 7/1 4000 7000 5,3 2 10 9,1
429 75 3,4 1,2 PA421_0070 EZ503U 3000 110 240 7,000 7/1 4000 7000 7,7 2 10 11
500 32 8,1 1,6 PA422_0120 EZ401U 6000 97 240 12,00 12/1 3700 6500 1,1 3 9,9 8,5
500 50 13 1,0 PA422_0120 EZ501U 6000 100 240 12,00 12/1 3700 6500 3,1 3 9,9 9,5
600 23 2,2 3,9 PA421_0050 EZ501U 3000 78 240 5,000 5/1 3700 6500 3,1 2 12 7,6
600 27 0,8 2,3 PA421_0100 EZ401U 6000 82 200 10,00 10/1 4000 7000 0,97 2 9,0 6,6
600 25 2,4 3,5 PA421_0050 EZ402U 3000 78 240 5,000 5/1 3700 6500 1,8 2 12 7,7
600 43 1,3 1,5 PA421_0100 EZ501U 6000 100 200 10,00 10/1 4000 7000 2,9 2 9,0 7,6
600 42 3,9 2,2 PA421_0050 EZ404U 3000 120 240 5,000 5/1 3700 6500 3,2 2 12 9,8
600 48 1,4 1,3 PA421_0100 EZ402U 6000 100 200 10,00 10/1 4000 7000 1,7 2 9,0 7,7
600 39 3,7 2,3 PA421_0050 EZ502U 3000 120 240 5,000 5/1 3700 6500 5,4 2 12 9,1
600 40 3,8 2,2 PA421_0050 EZ701U 3000 97 240 5,000 5/1 3700 6500 8,7 2 12 11
600 54 5,1 1,7 PA421_0050 EZ503U 3000 120 240 5,000 5/1 3700 6500 7,8 2 12 11
600 70 6,5 1,3 PA421_0050 EZ702U 3000 120 240 5,000 5/1 3700 6500 14 2 12 13
600 78 7,3 1,2 PA421_0050 EZ505U 3000 120 240 5,000 5/1 3700 6500 12 2 12 14
750 18 2,9 4,8 PA421_0040 EZ501U 3000 62 240 4,000 4/1 3300 6000 3,2 2 12 7,6
750 22 0,8 3,8 PA421_0080 EZ401U 6000 66 200 8,000 8/1 4000 7000 0,99 2 9,5 6,6
750 20 3,2 4,4 PA421_0040 EZ402U 3000 62 200 4,000 4/1 3300 6000 1,9 2 12 7,7
750 34 1,2 2,4 PA421_0080 EZ501U 6000 100 200 8,000 8/1 4000 7000 3,0 2 9,5 7,6

375 74 3,1 3,0 PA522_0160 EZ402U 6000 240 600 16,00 16/1 3300 6000 2,0 2 28 12
375 62 2,6 3,3 PA521_0080 EZ502U 3000 240 500 8,000 8/1 3700 6500 5,4 1 26 11
375 64 2,7 3,3 PA521_0080 EZ701U 3000 160 500 8,000 8/1 3700 6500 8,7 1 26 13
375 86 3,6 2,5 PA521_0080 EZ503U 3000 250 500 8,000 8/1 3700 6500 7,8 1 26 12
375 119 5,2 1,8 PA522_0160 EZ502U 6000 300 600 16,00 16/1 3300 6000 5,5 2 28 14
375 120 5,2 1,8 PA522_0160 EZ701U 6000 300 600 16,00 16/1 3300 6000 8,8 2 28 15
375 128 5,4 1,7 PA522_0160 EZ404U 6000 300 600 16,00 16/1 3300 6000 3,3 2 28 14
375 112 4,6 1,9 PA521_0080 EZ702U 3000 250 500 8,000 8/1 3700 6500 14 1 26 15
375 161 6,9 1,4 PA522_0160 EZ503U 6000 300 600 16,00 16/1 3300 6000 7,9 2 28 15
375 124 5,1 1,7 PA521_0080 EZ505U 3000 250 500 8,000 8/1 3700 6500 12 1 26 15
375 217 8,9 1,1 PA522_0160 EZ702U 6000 300 600 16,00 16/1 3300 6000 14 2 28 18
375 161 6,4 1,4 PA521_0080 EZ703U 3000 250 500 8,000 8/1 3700 6500 22 1 26 17
429 54 2,9 4,0 PA521_0070 EZ502U 3000 210 600 7,000 7/1 3700 6500 5,5 1 28 11
429 56 3,0 3,9 PA521_0070 EZ701U 3000 140 600 7,000 7/1 3700 6500 8,8 1 28 13
429 75 4,0 3,0 PA521_0070 EZ503U 3000 270 600 7,000 7/1 3700 6500 7,8 1 28 12
429 98 5,1 2,3 PA521_0070 EZ702U 3000 270 600 7,000 7/1 3700 6500 14 1 28 15
429 109 5,7 2,1 PA521_0070 EZ505U 3000 270 600 7,000 7/1 3700 6500 12 1 28 15
429 141 7,2 1,6 PA521_0070 EZ703U 3000 270 600 7,000 7/1 3700 6500 22 1 28 17
450 148 5,3 1,0 PA521_0100 EZ505U 4500 250 500 10,00 10/1 3700 6500 12 1 25 15
500 32 3,7 3,9 PA522_0120 EZ401U 6000 97 460 12,00 12/1 3300 6000 1,3 2 27 11
500 50 5,8 2,5 PA522_0120 EZ501U 6000 180 460 12,00 12/1 3300 6000 3,3 2 27 12
500 56 6,3 2,3 PA522_0120 EZ402U 6000 180 460 12,00 12/1 3300 6000 2,0 2 27 12

1000 88 49 1,5 PA521_0030 EZ705U 3000 200 460 3,000 3/1 2500 4500 37 1 36 23
1125 59 11 3,8 PA521_0040 EZ505U 4500 260 600 4,000 4/1 3000 5000 13 1 32 15
1125 78 14 2,9 PA521_0040 EZ703U 4500 250 600 4,000 4/1 3000 5000 23 1 32 17
1125 116 20 2,0 PA521_0040 EZ705U 4500 300 600 4,000 4/1 3000 5000 35 1 32 23
1200 51 5,8 4,3 PA521_0050 EZ503U 6000 210 430 5,000 5/1 3500 6000 8,2 1 31 12
1200 69 7,5 3,3 PA521_0050 EZ702U 6000 200 600 5,000 5/1 3500 6000 14 1 31 15
1500 45 26 2,9 PA521_0030 EZ505U 4500 190 460 3,000 3/1 2500 4500 15 1 36 15
1500 58 34 2,2 PA521_0030 EZ703U 4500 190 460 3,000 3/1 2500 4500 24 1 36 17
1500 87 49 1,6 PA521_0030 EZ705U 4500 200 460 3,000 3/1 2500 4500 37 1 36 23
PA7 (M2BMAX=700 Nm)
38 357 0,9 1,2 PA722_0800 EZ501U 3000 500 1000 80,00 80/1 3000 5000 3,1 2 52 18
43 313 0,8 1,5 PA722_0700 EZ501U 3000 650 1250 70,00 70/1 3700 6500 3,1 2 53 18
54 250 1,0 1,7 PA722_0560 EZ501U 3000 500 1000 56,00 56/1 3000 5000 3,2 2 52 18
60 223 1,0 2,0 PA722_0500 EZ501U 3000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 3,1 2 53 18
60 380 1,7 1,2 PA722_0500 EZ502U 3000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 5,4 2 53 19
60 394 1,7 1,2 PA722_0500 EZ701U 3000 700 1400 50,00 50/1 3700 6500 8,7 2 53 21
75 179 1,1 2,5 PA722_0400 EZ501U 3000 610 1380 40,00 40/1 3700 6500 3,1 2 52 18
75 304 1,9 1,5 PA722_0400 EZ502U 3000 700 1380 40,00 40/1 3700 6500 5,4 2 52 19
75 315 1,9 1,5 PA722_0400 EZ701U 3000 700 1380 40,00 40/1 3700 6500 8,7 2 52 21
75 422 2,6 1,1 PA722_0400 EZ503U 3000 700 1380 40,00 40/1 3700 6500 7,8 2 52 21

Planetary Geared Motors PA
Motoréducteurs planétaires PA
PA13ID 442212.01 - 11.11 www.stober.com
n2N M20 a S Typ n1N M2B M2NOT i iexakt n1MAX n1MAX J1 ΔΔϕϕ2 C2 G
DB ZB
[min-1] [Nm] [min-1] [Nm] [Nm] [min-1] [min-1] [10-4 [arcmin] [Nm/ [kg]
kgm2] arcmin]
PA7 (M2BMAX=700 Nm)
375 112 2,7 3,8 PA721_0080 EZ702U 3000 320 1000 8,000 8/1 3300 6000 15 1 53 19
375 174 10 1,7 PA722_0120 EZ505U 4500 500 1040 12,00 12/1 3000 5000 14 2 53 24
375 161 3,9 2,7 PA721_0080 EZ703U 3000 500 1000 8,000 8/1 3300 6000 22 1 53 21
375 228 13 1,3 PA722_0120 EZ703U 4500 500 1040 12,00 12/1 3000 5000 23 2 53 26
375 234 5,4 1,9 PA721_0080 EZ705U 3000 500 1000 8,000 8/1 3300 6000 35 1 53 27
429 98 2,9 4,8 PA721_0070 EZ702U 3000 280 1250 7,000 7/1 3300 6000 15 1 55 19
429 141 4,1 3,4 PA721_0070 EZ703U 3000 440 1250 7,000 7/1 3300 6000 23 1 55 21
429 205 5,8 2,4 PA721_0070 EZ705U 3000 650 1250 7,000 7/1 3300 6000 35 1 55 27
450 194 3,8 1,7 PA721_0100 EZ703U 4500 500 1000 10,00 10/1 3300 6000 22 1 50 21
450 291 5,5 1,2 PA721_0100 EZ705U 4500 500 1000 10,00 10/1 3300 6000 35 1 50 27
563 155 3,8 2,8 PA721_0080 EZ703U 4500 500 1000 8,000 8/1 3300 6000 22 1 53 21
563 233 5,4 1,9 PA721_0080 EZ705U 4500 500 1000 8,000 8/1 3300 6000 35 1 53 27